
 

Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci 

Stanka Vraza 15, 32100 Vinkovci 

KLASA: 602-03/21-01/01 

URBROJ: 2188-48-21-147 

U Vinkovcima, 23. veljače 2021.g. 

 

Na temelju članka 12. i 19. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata 

za zapošljavanje Tehničke škole Ruđera Boškovića Vinkovci, a na prijedlog Ravnatelja Škole, 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje putem natječaja od 10. veljače 

2021.g. za radno mjesto nastavnik/ca Računalstva donijelo je sljedeću  

 

ODLUKU 

o vremenu i načinu procjene odnosno testiranja kandidata  

 

I. 

Procjena, odnosno testiranje kandidata koji ispunjavaju uvjete natječaja provest će se usmenim 

postavljanjem pitanja kandidatima od strane Povjerenstva iz područja: 

- intelektualno-kognitivnih sposobnosti,  

- stručno-pedagoške i metodičke kompetencije, i to iz: 

1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,   

    5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20),  

2. Pravilnika o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN 94/15, 3/17),  

3. Pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnim i srednjim   

    školama (NN 112/10, 82/19), 

4. Godišnjeg plana i programa rada škole te Školskog kurikuluma za školsku godinu 2020./2021., 

5. Kurikuluma nastavnog predmeta i metodike rada nastavnika. 

 

II. 

Procjena, odnosno usmeno testiranje provest će se dana 25. veljače 2021.g. u 10 sati, u prostorijama 

škole. 

 

III. 

Kandidati koji ispunjavaju uvjete natječaja i koji se pozivaju na testiranje su: 

 



Redni 

broj 

Ime Prezime 

1. MARINA RELJA 

2. ZORAN  ĆETKOVIĆ 

3. IVAN DOROTEK 

 

IV. 

Ako kandidat ne pristupi procjeni odnosno testiranju smatra se da je odustao od prijave na natječaj. 

 

V. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednik Povjerenstva  

Danijel Pobi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci 

Stanka Vraza 15, 32100 Vinkovci 

KLASA: 602-03/21-01/01 

URBROJ: 2188-48-21-148 

U Vinkovcima, 23. veljače 2021.g. 

 

Na temelju članka 12. i 19. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata 

za zapošljavanje Tehničke škole Ruđera Boškovića Vinkovci, a na prijedlog Ravnatelja Škole, 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje putem natječaja od 10. veljače 

2021.g. za radno mjesto nastavnik/ca skupine strukovnih predmeta iz područja elektrotehnike 

donijelo je sljedeću  

 

ODLUKU 

o vremenu i načinu procjene odnosno testiranja kandidata   

 

I. 

Procjena, odnosno testiranje kandidata koji ispunjavaju uvjete natječaja provest će se usmenim 

postavljanjem pitanja kandidatima od strane Povjerenstva iz područja: 

- intelektualno-kognitivnih sposobnosti,  

- stručno-pedagoške i metodičke kompetencije, i to iz: 

1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,   

    5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20),  

2. Pravilnika o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN 94/15, 3/17),  

3. Pravilnika o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnim i srednjim   

    školama (NN 112/10, 82/19), 

4. Godišnjeg plana i programa rada škole te Školskog kurikuluma za školsku godinu 2020./2021., 

5. Kurikuluma nastavnog predmeta i metodike rada nastavnika. 

 

II. 

Procjena, odnosno usmeno testiranje provest će se dana 25. veljače 2021.g. u 9 sati, u prostorijama 

škole. 

 

III. 

Kandidati koji ispunjavaju uvjete natječaja i koji se pozivaju na testiranje su: 

 



Redni 

broj 

Ime Prezime 

1. MATE KNEZOVIĆ 

2. VALENTIN KLEN 

3. DOMAGOJ VEH 

 

IV. 

Ako kandidat ne pristupi procjeni odnosno testiranju smatra se da je odustao od prijave na natječaj. 

 

V. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Povjerenstva  

Jožef Belović 

 

 

 


